ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 15 августа  2018 года
	с. Троицкое
	                                    № 92

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1662 Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии от 13.08.2018 года № 88 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края» и на основании личного письменного заявления Драничниковой Валентины Петровны, территориальная избирательная комиссия Троицкого района
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1662 Алтайского края с правом решающего голоса Драничникову В.П., 26 декабря 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную в состав комиссии Троицким районным Советом депутатов.
2. Выдать удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  ТИК Быкову И.А.
Председатель   ТИК                      ______________       В.Д. Котыхов

Секретарь    ТИК                          ______________        И.А. Быкова